
C/ntvexieaaa oAationai a? é/aua

FACULTAD DE HUMANIDADES

Av. Bolivia 5150 - 4400 Salta
RtPUBltCA ARGENTINA

T*I.;TAX (541(0387) 42154%

201 C> - ANO DEL BICENTENARIO DE LA

DECLARACIÓN DE LA INDEPENDENCIA NACIONAL

SALTA, 23AG02016
RES.H.N* \

EXPTE. N° 4793/2015.-

VISTO:

Las Resoluciones H. N° 1585/15 y 1648/15, por las cuales se designan como Alumnos
Auxiliares Adscriptos a estudiantes de la Facultad de Humanidades en cátedras de la Carrera
de Ciencias de la Educación, para el Periodo Lectivo 2015; y

CONSIDERANDO:

Que los docentes responsables de las asignaturas informan sobre el desempeño de los
Alumnos Auxiliares Adscriptos;

Que corresponde dejar debidamente registrado el cumplimiento de las mismas;

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES
R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1°.- CONVALIDAR las tareas desempeñadas por estudiantes de la Facultad de
Humanidades como Alumnos Auxiliares Adscriptos en cátedras de la Carrera de Ciencias de la
Educación, durante el Período Lectivo 2015 y con el concepto que a continuación se detalla:

SEGUNDO CUATRIMESTRE - 03/08/15 AL 31/03/16
OPTATIVA: EDUCACIÓN A DISTANCIA (PROF. LIDIA GABRIELA SIÑANES)

APELLIDO Y NOMBRE
BARBOZA, DALMA ABIGAIL FERMINA
VÁZQUEZ, MARIANA ELIZABETH
LENDA, ANDREA CECILIA

LUN*
715799
701274
710568

CALIFICACIÓN
10 (DIEZ)
8 (OCHO)
10 (DIEZ)

DISEÑO, GESTIÓN Y EVALUACIÓN DE PROYECTOS (PROF. NÉSTOR HUGO ROMEROI

APELLIDO Y NOMBRE
FLORES, SILVANA CAROLINA

LUN°
709141

CALIFICACIÓN
10 (DIEZ)

OPTATIVA: PEDAGOGÍA LABORAL (PROF. MARÍA CRISTINA GIJÓN)

APELLIDO Y NOMBRE
ORTIZ, MARÍA NELLY

LUN°
708489

CALIFICACIÓN
10 (DIEZ)

OPTATIVA: EDUCACIÓN POPULAR (PROF. ROSA GUANTAY)

APELLIDO Y NOMBRE
DEL CAMPO, LUIS FERNANDO

LUN°
710217

CALIFICACIÓN
10 (DIEZ)

ARTICULO 2°.- COMUNICAR a los estudiantes interesados, docentes responsables y remitir
copja a Dirección de Alumnos y Escuela de Ciencias de la Educación.

Mg. PAULA CRUZ
SECRETARIA ACADÉMICA

Facultad de Humanidades - UNSú

ÍEL ALEJANDRA RUIDREJO
DECANO

Facultad Humanidades - UNSa


